
       
COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI

Provincia di Forlì – Cesena |  Settore Amministrativo – Ufficio Segreteria
                                                             

San Mauro Pascoli, lì  25/11/2021

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale lunedì  29/11/2021 – ODG Suppletivo.

O.D.G. SUPPLETIVO

Ai Sig.ri Consiglieri

- Al Segretario Generale

Dott.  Ugo Castelli

              Sede

- Al Revisore dei Conti
                                                           e, p.c.    - Al Signor Prefetto della Provincia

di Forlì – Cesena

                                                                         Ai Responsabili dei Servizi Comunali
                                                                                                                 SEDE

IL  SINDACO

Richiamato il precedente avviso di convocazione del  24/11/2021  PROT. N.17810

DISPONE

l' O.d.g. del Consiglio Comunale, convocato per il giorno 29/11/2021, viene integrato come di seguito:

15)  Mozione del Gruppo Consiliare Per San Mauro ad oggetto: “Impegno attivo per la parità di genere e la
prevenzione della violenza contro le donne” Prot. n. 17874 del 25/11/2021.

Il Sindaco 
      Luciana Garbuglia

    
Piazza G.Mazzini, 3 – Tel.0541-936027 Fax 0541-933350                                                   
E-mail Segreteria@comune.sanmauropascoli.fc.it


	Dott. Ugo Castelli
	Sede
	Ai Responsabili dei Servizi Comunali


